
Total 9 6 3

72 Holes Holes Holes

1 (-3) 69 ปณุณวชิญ ์ ฮริายามา Poonnavich  HIRAYAMA THA 69 32 21 11

(-3) 69 ชนมเ์จรญิ  บารมธีนเศรษฐ์ Chonjarern  BARAMITHANASETH THA 69 34 23 11

(-3) 69 สทุธนินท ์ ปัญโญ Suttinon  PANYO THA 69 35 24 11

(-3) 69 ศรัณย ู อวหิงิสานนท์ Sarunyu  AVIHINGSANON THA 69 36 25 11

5 (-2) 70 กฤษณพันธ ์ กาบสลับ Krissanaphan  KABSALAB THA 70 33 22 10

(-2) 70 สารนิ  เจรญิกลุ Sarin  CHAROENKUN THA 70 34 22 11

(-2) 70 วฒุวิทิย ์ เจรญิพรอนุกลู Vuttivit  CHAROENPORNANUKUL THA 70 34 23 12

8 (-1) 71 พัชกร  จันตาเวยีง Patchakorn  CHANTAWIANG THA 71 35 23 11

(-1) 71 อทิธศิาสตร ์ ด าเลศิ Ittisart  DUMLERT THA 71 35 23 12

(-1) 71 ณัฐธัญช ์ จุย้วรมติร์ Nathan  JUIVARAMIT THA 71 36 22 10

11 (Par) 72 ชยัสทิธิ ์ ไชยโชติ Chaiyasit  CHAIYACHOT THA 72 34 23 11

(Par) 72 ชนนิทร ์ ทนิตระกลู Chanin  THINTRAKUL THA 72 35 23 12

(Par) 72 ธนเดช  มั่นคง Thanadech  MANKONG THA 72 35 23 12

(Par) 72 เพชรสคุนธ ์ ผลประดษิฐานนท์ Phetsukon  PHONPRADITTHANON THA 72 36 24 12

(Par) 72 ศวิกร  ตวงภัทรพร Sivakorn  TUNGPATARAPORN THA 72 36 26 13

16 (+1) 73 ภัทระ  อมรเวชรัตน์ Phatthara  AMORNWETCHARAT THA 73 34 23 12

(+1) 73 ทราย มอนทาน่า  โลแวน Sy  LOVAN THA 73 35 24 12

(+1) 73 ณัฐ  ลิม้มณีวจิติร Nut  LIMMANEEVIJIT THA 73 37 24 12

(+1) 73 นาวา  ประสพสนัต์ Nawa  PRASOBSANT THA 73 37 26 12

(+1) 73 คอนลารด์ ชาญ  ราฟเฟอรต์ี้ Conrad Chan  RAFFERTY THA 73 37 26 13

21 (+2) 74 สปิปกร  อทัุยพัฒนพงศ์ Sippakorn  U-THAIPATTANAPONG THA 74 34 23 11

(+2) 74 ภัทรภมู ิ ปาจารย์ Poom  PACHARN THA 74 35 23 13

(+2) 74 กรภพ  ฉลาดแพทย์ Kornpob  CHALADPAD THA 74 35 24 11

(+2) 74 กติตพิศ  ไทยประยรู Kittiphot  THAIPRAYOON THA 74 36 24 12

(+2) 74 ธนพนธ ์ เอีย่มสอาด Thanapon  IAMSAARD THA 74 37 26 12

(+2) 74 เจษฎากร  ค าสงิห์ Jedsadakorn  KUMSING THA 74 38 27 13

27 (+3) 75 ณัฐวัฒน ์ มเีสมา Nattawat  MEESEMA THA 75 35 22 11

(+3) 75 ณัทพนธ ์ เจรญิลาภ Nattapon  CHAROENLAP THA 75 36 23 11

(+3) 75 ณัฐพร  เวยีงชนก Natthaporn  WIANGCHANOK THA 75 36 24 11

(+3) 75 สทิธพิงศ ์ ศรภัีทรประสทิธิ์ Sithtipong  SRIPATRPRASITE THA 75 CUT 36 25 12

(+3) 75 ภวูดล  ลีอ้าจหาญ Poovadol  LEE-ARTHAN THA 75 OFF 37 25 11

(+3) 75 Joh  TAKEUCHI Joh  TAKEUCHI JPN 75 37 25 13

(+3) 75 ศริสทิธิ ์ ประทปีมงคล Sirasit  PRATEEPMONGKOL THA 75 37 25 13

(+3) 75 ปฐวกีานต ์ ค ามนตรี Pataweekarn  KUMMONTREE THA 75 39 25 11

35 (+4) 76 คมชาญ  สายหยดุ Komchan  SAIYUT THA 76 36 23 11

(+4) 76 ณัฐชนนท ์ ววิัฒนธ์นาฒย์ Nutchanon  WIVATTANAT THA 76 37 25 11

(+4) 76 สรุสทิธิ ์ แกว้ทรัพยศ์ักดิ์ Surasit  KAEWSUBSAK THA 76 38 25 12

(+4) 76 ศภุณัฐ  สกลุมาลัยทอง Supanut  SAKULMALAITHONG THA 76 38 26 11

(+4) 76 โกมล  นิง่กลาง Komol  NINGKLANG THA 76 38 26 15

(+4) 76 ปรัญชยั  รปุระมาณ Paranchai  RUPAMARN THA 76 40 25 12

41 (+5) 77 ภานุพล  ศรไีชย Panupol  SRICHAI THA 77 36 23 13

(+5) 77 วันชยัชนะ  พสษิฐว์สาร Wanchaichana  PHASITWASAN THA 77 36 25 14

(+5) 77 ญาณภัทร  เจรญิพัฒนาสถติย์ Yanapat  CHAROENPATTANASATIT THA 77 37 25 13

(+5) 77 ภญิโญ  ภริมยร์ืน่ Pinyo  PIROMRUEN THA 77 37 25 13

(+5) 77 ณัฏฐ ์ ประโยชนส์มบณู Nat  PRAYOTSOMBOON THA 77 38 26 13

(+5) 77 ณัฐวฒุ ิ งดงามจรัส Nuttawut  NGODNGARMJARAS THA 77 38 26 13

(+5) 77 ปิยะวัฒน ์ ชพูงษ์เดโชชยั Piyawat  CHUPONGDECHOCHAI THA 77 39 25 13

48 (+6) 78 สกุษฎิ ์ สวุรรณศรี Sukrit  SUWANSRI THA 78 37 25 13

(+6) 78 กันตพงศ ์ ขวัญจังหวัด Kantapong  KWANCHANWAD THA 78 38 27 13

(+6) 78 พงศกร  บรูณคณุามณี Pongsakorn  BOORANAKUNAMANEE THA 78 39 25 13

(+6) 78 ภัทรพงษ์  ศภุพันธ์ Pattarapong  SUPPAPUNT THA 78 40 28 14

(+6) 78 นพินธ ์ ภวะกลุ Nipon  BHAVAKULA THA 78 41 27 13

53 (+7) 79 ณัฐพล  อมรเวชยกลุ Nuttapol  AMONVESCHAYAKUL THA 79 37 25 12
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(+7) 79 ภาณุวชิญ  อ านวยพล Panuwit  AMNUEYPOL THA 79 41 27 12

(+7) 79 ประสบโชค  ไชยยันตบ์รูณ์ Prasopchok  CHAIYANBOON THA 79 41 28 14

56 (+8) 80 ภาณุพงศ ์ ขวัญประชา Panupong  KWANPRACHA THA 80 35 24 12

(+8) 80 พรีพงษ์  ตันชชัวาล Peerapong  TANCHATCHAWAN THA 80 38 25 13

(+8) 80 ภัคคพงศ ์ โพงาม Pakkapong  PHOENGAM THA 80 39 26 14

(+8) 80 เลศิ  ภักดภีมู ิ Lerd  BHAKDIBHUMI THA 80 40 26 13

(+8) 80 ณัฐรัชต ์ ชืน่ตา Nuttarut  CHUENTA THA 80 40 27 14

(+8) 80 ปรญิช ์ สง่ศร ี Prince  SONGSRI THA 80 41 29 14

(+8) 80 เกยีรตคิณุ  ผวิเกลีย้ง Kiattikun  PHEWKLEANG THA 80 41 29 14

(+8) 80 ศภุโชค  ละเอยีด Suphachok  LA-IED THA 80 42 28 12

64 (+9) 81 วชริวทิย ์ สรุยิวงศ์ Wachirawit  SURIYAWONG THA 81 38 23 12

(+9) 81 ปิยะวัฒน ์ สมีา Piyawat  SEEMA THA 81 38 26 13

(+9) 81 สทุธนัินท ์ สนิสนัธเ์ทศ Sutthinun  SINSUNTITES THA 81 39 28 14

(+9) 81 ไซ  ไซสวัสดิ์ Sai  SAISAWAT THA 81 42 28 14

(+9) 81 วทัญญ ู พนายิง่ไพศาล Watanyou  PANAYINGPAISAN THA 81 42 29 14

69 (+10) 82 รจุโิรจน ์ แจม่ใส Rujiroj  JAMSAI THA 82 39 25 13

(+10) 82 คณุานนต ์ แมน้เขยีว Kunanon  MANKAEW THA 82 41 27 13

71 (+11) 83 วชริวทิย ์ จติศักดานนท์ Wachirawit  CHITSAKDANON THA 83 39 27 12

(+11) 83 อทิธศิร  เบญจตานนท์ Itthisorn  BENJATANONT THA 83 44 28 13

(+11) 83 ศวิัจน ์ ธรีภัสสรรัตน์ Siwat  TEERAPATSORNRAT THA 83 44 30 12

(+11) 83 ภคเทพ  สนุทรชืน่ Pakathep  SOONTHORNCHUEN THA 83 44 32 16

75 (+12) 84 ภรู ิ บญุญากาศ Phuri  BOONYAGAD THA 84 43 27 13

76 (+13) 85 วฑิรูย ์ คณุวพานชิกลุ Witoon  KHUNVAPANICHAKUL THA 85 44 30 14

77 (+15) 87 ภัทรพล  จงศริลิักษณ์ Pattarapol  CHINGSIRILAK THA 87 43 28 14

78 (+21) 93 ปิตภัิทร  ปัญจธนศักดิ์ Pitipat  PANJATANASAK THA 93 47 32 12

79 WD จริาย ุ จ าเรญิวัฒนา Jirayu  JUMROENWATTANA THA

WD กฤตชยั  ทองไทย Krittachai  THONGTHAI THA

WD วรีวชิญ ์ พชิญพ์ศิาล Veeravit  PHITPHISARN THA

WD ภดูนัย  รุง้ศรวีงศ์ Pudanai  RUNGSRIWONG THA

WD สงัขพงศ ์ พลวัตพรสิร Sangkapong  PONWATPARISORN THA

WD ปรัชญา  สทุธวิรรณ Prushaya  SUTHIWAN THA

WD วรศิ  บญุรอด Warit  BOONROD THA

WD นนทนช์ลธร  องิคเ์พ็น Nonchonrathon  INKPEN THA

87 DQ นวภล  สรศักดิ์ Navapol  SORASAK THA



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total 9 6 3
4 5 4 4 3 5 4 3 4 4 3 5 4 4 4 3 5 4 36 36 72 Holes Holes Holes

1 (-3) 69 ปณุณวชิญ ์ ฮริายามา THA Poonnavich  HIRAYAMA 4 7 4 4 3 5 3 3 4 3 3 5 3 4 3 3 4 4 37 32 69 32 21 11

(-3) 69 ชนมเ์จรญิ  บารมธีนเศรษฐ์ THA Chonjarern  BARAMITHANASETH 3 4 4 5 4 5 4 3 3 4 3 4 4 4 4 2 5 4 35 34 69 34 23 11

(-3) 69 สทุธนินท ์ ปัญโญ THA Suttinon  PANYO 4 5 4 4 3 4 3 3 4 4 2 5 4 4 5 2 5 4 34 35 69 35 24 11

(-3) 69 ศรัณย ู อวหิงิสานนท์ THA Sarunyu  AVIHINGSANON 4 4 3 4 3 5 3 4 3 4 2 5 4 5 5 3 4 4 33 36 69 36 25 11

5 (-2) 70 กฤษณพันธ ์ กาบสลับ THA Krissanaphan  KABSALAB 4 6 4 4 3 5 4 3 4 4 3 4 4 4 4 2 4 4 37 33 70 33 22 10

(-2) 70 สารนิ  เจรญิกลุ THA Sarin  CHAROENKUN 4 5 3 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 4 3 5 3 36 34 70 34 22 11

(-2) 70 วฒุวิทิย ์ เจรญิพรอนุกลู THA Vuttivit  CHAROENPORNANUKUL 4 5 3 4 4 4 4 4 4 4 3 4 3 4 4 3 5 4 36 34 70 34 23 12

8 (-1) 71 พัชกร  จันตาเวยีง THA Patchakorn  CHANTAWIANG 4 6 4 3 3 5 4 3 4 4 3 5 4 4 4 4 4 3 36 35 71 35 23 11

(-1) 71 อทิธศิาสตร ์ ด าเลศิ THA Ittisart  DUMLERT 4 5 5 4 3 4 4 3 4 4 3 5 4 4 3 3 5 4 36 35 71 35 23 12

(-1) 71 ณัฐธัญช ์ จุย้วรมติร์ THA Nathan  JUIVARAMIT 3 5 3 6 3 5 3 3 4 5 4 5 4 4 4 3 4 3 35 36 71 36 22 10

11 (Par) 72 ชยัสทิธิ ์ ไชยโชติ THA Chaiyasit  CHAIYACHOT 4 7 4 4 3 4 4 4 4 3 4 4 4 4 4 3 5 3 38 34 72 34 23 11

(Par) 72 ชนนิทร ์ ทนิตระกลู THA Chanin  THINTRAKUL 4 6 4 4 4 4 3 4 4 4 3 5 4 4 3 4 5 3 37 35 72 35 23 12

(Par) 72 ธนเดช  มั่นคง THA Thanadech  MANKONG 4 5 6 3 3 5 4 3 4 4 3 5 4 3 4 3 5 4 37 35 72 35 23 12

(Par) 72 เพชรสคุนธ ์ ผลประดษิฐานนท์ THA Phetsukon  PHONPRADITTHANON 4 5 5 3 3 5 4 2 5 5 2 5 3 4 5 3 5 4 36 36 72 36 24 12

(Par) 72 ศวิกร  ตวงภัทรพร THA Sivakorn  TUNGPATARAPORN 5 4 4 4 3 5 4 3 4 3 2 5 4 5 4 3 6 4 36 36 72 36 26 13

16 (+1) 73 ภัทระ  อมรเวชรัตน์ THA Phatthara  AMORNWETCHARAT 4 6 4 5 4 5 4 3 4 4 3 4 4 3 4 3 4 5 39 34 73 34 23 12

(+1) 73 ทราย มอนทาน่า  โลแวน THA Sy  LOVAN 3 6 5 4 3 5 3 4 5 4 3 4 4 4 4 3 5 4 38 35 73 35 24 12

(+1) 73 ณัฐ  ลิม้มณีวจิติร THA Nut  LIMMANEEVIJIT 4 5 3 4 4 5 4 3 4 4 4 5 4 5 3 2 5 5 36 37 73 37 24 12

(+1) 73 นาวา  ประสพสนัต์ THA Nawa  PRASOBSANT 5 5 4 3 3 5 4 3 4 3 3 5 4 5 5 3 5 4 36 37 73 37 26 12

(+1) 73 คอนลารด์ ชาญ  ราฟเฟอรต์ี้ THA Conrad Chan  RAFFERTY 4 4 4 4 3 6 4 3 4 4 2 5 4 6 3 4 5 4 36 37 73 37 26 13

21 (+2) 74 สปิปกร  อทัุยพัฒนพงศ์ THA Sippakorn  U-THAIPATTANAPONG 4 5 5 4 4 5 4 4 5 4 2 5 4 4 4 2 6 3 40 34 74 34 23 11

(+2) 74 ภัทรภมู ิ ปาจารย์ THA Poom  PACHARN 5 5 5 4 3 6 4 3 4 4 3 5 3 3 4 3 6 4 39 35 74 35 23 13

(+2) 74 กรภพ  ฉลาดแพทย์ THA Kornpob  CHALADPAD 3 6 4 4 4 6 3 4 5 3 3 5 4 4 5 3 5 3 39 35 74 35 24 11

(+2) 74 กติตพิศ  ไทยประยรู THA Kittiphot  THAIPRAYOON 4 6 4 4 3 5 5 3 4 4 3 5 4 4 4 3 4 5 38 36 74 36 24 12

(+2) 74 ธนพนธ ์ เอีย่มสอาด THA Thanapon  IAMSAARD 4 5 5 4 4 5 4 2 4 4 2 5 4 4 6 3 5 4 37 37 74 37 26 12

(+2) 74 เจษฎากร  ค าสงิห์ THA Jedsadakorn  KUMSING 3 6 3 5 3 5 4 3 4 4 2 5 4 5 5 3 6 4 36 38 74 38 27 13

27 (+3) 75 ณัฐวัฒน ์ มเีสมา THA Nattawat  MEESEMA 6 6 5 3 4 5 4 3 4 5 3 5 3 4 4 2 5 4 40 35 75 35 22 11

(+3) 75 ณัทพนธ ์ เจรญิลาภ THA Nattapon  CHAROENLAP 5 5 4 6 4 5 3 3 4 5 2 6 4 5 3 3 5 3 39 36 75 36 23 11

(+3) 75 ณัฐพร  เวยีงชนก THA Natthaporn  WIANGCHANOK 4 6 5 4 3 7 3 3 4 4 3 5 5 4 4 3 5 3 39 36 75 36 24 11

(+3) 75 สทิธพิงศ ์ ศรภัีทรประสทิธิ์ THA Sithtipong  SRIPATRPRASITE 3 6 4 5 3 6 4 4 4 4 2 5 6 4 3 3 5 4 39 36 75 36 25 12

(+3) 75 ภวูดล  ลีอ้าจหาญ THA Poovadol  LEE-ARTHAN 3 5 4 4 3 6 5 5 3 4 3 5 5 4 5 3 4 4 38 37 75 37 25 11

(+3) 75 Joh  TAKEUCHI JPN Joh  TAKEUCHI 4 5 3 4 4 5 5 4 4 4 3 5 4 4 4 3 6 4 38 37 75 37 25 13

(+3) 75 ศริสทิธิ ์ ประทปีมงคล THA Sirasit  PRATEEPMONGKOL 4 5 4 4 4 5 4 3 5 3 3 6 4 4 4 3 6 4 38 37 75 37 25 13

(+3) 75 ปฐวกีานต ์ ค ามนตรี THA Pataweekarn  KUMMONTREE 4 4 4 4 3 6 3 3 5 5 4 5 5 4 5 3 4 4 36 39 75 39 25 11

35 (+4) 76 คมชาญ  สายหยดุ THA Komchan  SAIYUT 4 6 4 5 4 5 4 3 5 4 4 5 4 4 4 3 4 4 40 36 76 36 23 11

Name
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(+4) 76 ณัฐชนนท ์ ววิัฒนธ์นาฒย์ THA Nutchanon  WIVATTANAT 4 4 5 4 4 6 4 3 5 4 3 5 5 4 5 3 5 3 39 37 76 37 25 11

(+4) 76 สรุสทิธิ ์ แกว้ทรัพยศ์ักดิ์ THA Surasit  KAEWSUBSAK 4 5 4 4 3 6 4 4 4 5 3 5 5 4 4 3 4 5 38 38 76 38 25 12

(+4) 76 ศภุณัฐ  สกลุมาลัยทอง THA Supanut  SAKULMALAITHONG 4 5 4 4 3 5 4 3 6 4 3 5 5 5 5 3 4 4 38 38 76 38 26 11

(+4) 76 โกมล  นิง่กลาง THA Komol  NINGKLANG 4 6 4 3 3 5 4 5 4 4 3 5 4 3 4 3 6 6 38 38 76 38 26 15

(+4) 76 ปรัญชยั  รปุระมาณ THA Paranchai  RUPAMARN 4 4 4 4 3 5 3 4 5 5 3 7 4 4 5 3 4 5 36 40 76 40 25 12

41 (+5) 77 ภานุพล  ศรไีชย THA Panupol  SRICHAI 4 5 5 5 4 6 5 3 4 5 3 5 3 4 3 3 5 5 41 36 77 36 23 13

(+5) 77 วันชยัชนะ  พสษิฐว์สาร THA Wanchaichana  PHASITWASAN 5 4 4 4 4 5 5 5 5 4 3 4 3 4 4 3 6 5 41 36 77 36 25 14

(+5) 77 ญาณภัทร  เจรญิพัฒนาสถติย์ THA Yanapat  CHAROENPATTANASATIT 4 6 5 4 3 5 4 4 5 4 3 5 4 4 4 3 6 4 40 37 77 37 25 13

(+5) 77 ภญิโญ  ภริมยร์ืน่ THA Pinyo  PIROMRUEN 5 5 4 5 4 6 4 3 4 4 3 5 3 5 4 3 5 5 40 37 77 37 25 13

(+5) 77 ณัฏฐ ์ ประโยชนส์มบณู THA Nat  PRAYOTSOMBOON 4 5 5 4 4 5 4 4 4 4 3 5 5 4 4 3 6 4 39 38 77 38 26 13

(+5) 77 ณัฐวฒุ ิ งดงามจรัส THA Nuttawut  NGODNGARMJARAS 5 5 5 5 2 5 3 4 5 4 3 5 5 4 4 3 6 4 39 38 77 38 26 13

(+5) 77 ปิยะวัฒน ์ ชพูงษ์เดโชชยั THA Piyawat  CHUPONGDECHOCHAI 4 5 5 4 4 5 4 3 4 5 3 6 3 4 5 4 5 4 38 39 77 39 25 13

48 (+6) 78 สกุษฎิ ์ สวุรรณศรี THA Sukrit  SUWANSRI 4 6 5 4 4 6 5 3 4 4 3 5 4 4 4 3 6 4 41 37 78 37 25 13

(+6) 78 กันตพงศ ์ ขวัญจังหวัด THA Kantapong  KWANCHANWAD 5 6 4 4 3 5 4 4 5 4 3 4 5 4 5 3 6 4 40 38 78 38 27 13

(+6) 78 พงศกร  บรูณคณุามณี THA Pongsakorn  BOORANAKUNAMANEE 5 5 5 4 4 5 4 3 4 5 4 5 4 5 3 3 5 5 39 39 78 39 25 13

(+6) 78 ภัทรพงษ์  ศภุพันธ์ THA Pattarapong  SUPPAPUNT 5 6 4 4 3 5 4 3 4 5 3 4 4 4 6 4 5 5 38 40 78 40 28 14

(+6) 78 นพินธ ์ ภวะกลุ THA Nipon  BHAVAKULA 4 5 4 4 3 6 4 3 4 4 3 7 4 5 5 3 6 4 37 41 78 41 27 13

53 (+7) 79 ณัฐพล  อมรเวชยกลุ THA Nuttapol  AMONVESCHAYAKUL 4 7 4 6 3 5 4 4 5 4 3 5 5 4 4 3 5 4 42 37 79 37 25 12

(+7) 79 ภาณุวชิญ  อ านวยพล THA Panuwit  AMNUEYPOL 4 5 4 4 3 5 4 3 6 5 3 6 6 4 5 3 5 4 38 41 79 41 27 12

(+7) 79 ประสบโชค  ไชยยันตบ์รูณ์ THA Prasopchok  CHAIYANBOON 5 4 6 4 3 6 4 3 3 5 3 5 4 4 6 2 7 5 38 41 79 41 28 14

56 (+8) 80 ภาณุพงศ ์ ขวัญประชา THA Panupong  KWANPRACHA 5 5 5 7 4 5 4 5 5 4 3 4 4 4 4 3 5 4 45 35 80 35 24 12

(+8) 80 พรีพงษ์  ตันชชัวาล THA Peerapong  TANCHATCHAWAN 5 6 4 5 4 6 3 4 5 5 3 5 4 5 3 3 6 4 42 38 80 38 25 13

(+8) 80 ภัคคพงศ ์ โพงาม THA Pakkapong  PHOENGAM 4 4 4 5 3 6 4 5 6 5 4 4 4 4 4 3 5 6 41 39 80 39 26 14

(+8) 80 เลศิ  ภักดภีมู ิ THA Lerd  BHAKDIBHUMI 4 4 4 5 4 6 6 3 4 5 4 5 4 5 4 4 5 4 40 40 80 40 26 13

(+8) 80 ณัฐรัชต ์ ชืน่ตา THA Nuttarut  CHUENTA 4 6 5 4 3 5 4 4 5 4 3 6 5 4 4 3 6 5 40 40 80 40 27 14

(+8) 80 ปรญิช ์ สง่ศร ี THA Prince  SONGSRI 4 6 5 4 4 5 4 3 4 5 2 5 5 5 5 4 6 4 39 41 80 41 29 14

(+8) 80 เกยีรตคิณุ  ผวิเกลีย้ง THA Kiattikun  PHEWKLEANG 4 5 4 4 4 5 5 4 4 4 3 5 4 5 6 3 5 6 39 41 80 41 29 14

(+8) 80 ศภุโชค  ละเอยีด THA Suphachok  LA-IED 3 5 4 5 5 5 4 3 4 4 3 7 4 6 6 3 5 4 38 42 80 42 28 12

64 (+9) 81 วชริวทิย ์ สรุยิวงศ์ THA Wachirawit  SURIYAWONG 5 7 4 5 3 5 6 3 5 6 3 6 3 4 4 3 5 4 43 38 81 38 23 12

(+9) 81 ปิยะวัฒน ์ สมีา THA Piyawat  SEEMA 4 5 5 4 6 6 4 4 5 4 3 5 5 4 4 3 6 4 43 38 81 38 26 13

(+9) 81 สทุธนัินท ์ สนิสนัธเ์ทศ THA Sutthinun  SINSUNTITES 5 5 5 4 4 5 4 5 5 3 3 5 5 4 5 3 5 6 42 39 81 39 28 14

(+9) 81 ไซ  ไซสวัสดิ์ THA Sai  SAISAWAT 5 5 5 4 4 5 4 3 4 6 3 5 5 4 5 3 7 4 39 42 81 42 28 14

(+9) 81 วทัญญ ู พนายิง่ไพศาล THA Watanyou  PANAYINGPAISAN 5 4 4 4 5 5 3 4 5 4 4 5 5 5 5 3 6 5 39 42 81 42 29 14

69 (+10) 82 รจุโิรจน ์ แจม่ใส THA Rujiroj  JAMSAI 4 5 5 4 6 5 5 3 6 4 3 7 4 4 4 3 5 5 43 39 82 39 25 13

(+10) 82 คณุานนต ์ แมน้เขยีว THA Kunanon  MANKAEW 4 7 5 4 4 5 4 4 4 4 3 7 5 4 5 3 6 4 41 41 82 41 27 13

71 (+11) 83 วชริวทิย ์ จติศักดานนท์ THA Wachirawit  CHITSAKDANON 7 7 4 4 3 6 4 4 5 4 3 5 4 6 5 3 5 4 44 39 83 39 27 12

(+11) 83 อทิธศิร  เบญจตานนท์ THA Itthisorn  BENJATANONT 6 6 4 4 3 5 4 3 4 4 3 9 6 4 5 3 5 5 39 44 83 44 28 13

(+11) 83 ศวิัจน ์ ธรีภัสสรรัตน์ THA Siwat  TEERAPATSORNRAT 4 4 3 5 4 6 4 4 5 5 3 6 4 6 8 3 6 3 39 44 83 44 30 12

(+11) 83 ภคเทพ  สนุทรชืน่ THA Pakathep  SOONTHORNCHUEN 4 7 5 3 2 6 3 4 5 4 4 4 6 6 4 4 6 6 39 44 83 44 32 16
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75 (+12) 84 ภรู ิ บญุญากาศ THA Phuri  BOONYAGAD 5 6 4 5 6 5 3 3 4 7 3 6 4 4 6 2 6 5 41 43 84 43 27 13

76 (+13) 85 วฑิรูย ์ คณุวพานชิกลุ THA Witoon  KHUNVAPANICHAKUL 4 6 5 4 4 5 5 4 4 4 2 8 4 6 6 3 7 4 41 44 85 44 30 14

77 (+15) 87 ภัทรพล  จงศริลิักษณ์ THA Pattarapol  CHINGSIRILAK 5 6 5 5 4 5 5 4 5 7 3 5 5 4 5 4 5 5 44 43 87 43 28 14

78 (+21) 93 ปิตภัิทร  ปัญจธนศักดิ์ THA Pitipat  PANJATANASAK 5 8 4 5 3 6 4 6 5 5 4 6 10 5 5 3 4 5 46 47 93 47 32 12

79 WD จริาย ุ จ าเรญิวัฒนา THA Jirayu  JUMROENWATTANA

WD กฤตชยั  ทองไทย THA Krittachai  THONGTHAI

WD วรีวชิญ ์ พชิญพ์ศิาล THA Veeravit  PHITPHISARN

WD ภดูนัย  รุง้ศรวีงศ์ THA Pudanai  RUNGSRIWONG

WD สงัขพงศ ์ พลวัตพรสิร THA Sangkapong  PONWATPARISORN

WD ปรัชญา  สทุธวิรรณ THA Prushaya  SUTHIWAN

WD วรศิ  บญุรอด THA Warit  BOONROD

WD นนทนช์ลธร  องิคเ์พ็น THA Nonchonrathon  INKPEN

87 DQ นวภล  สรศักดิ์ THA Navapol  SORASAK


